[bookmark: ТекстовоеПоле1][bookmark: ТекстовоеПоле2]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ №      от       
г. Москва							                 « 22  » августа 2019 г.
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: ТекстовоеПоле3][bookmark: ТекстовоеПоле4][bookmark: ТекстовоеПоле5][bookmark: ТекстовоеПоле6][bookmark: ТекстовоеПоле7]     , именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице     , действующего на основании      , с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Фотоэксперт», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Управляющего ИП Фатахова Б.И., действующего на основании Договора о передаче полномочий единоличного исполнительного органа от 03.10.2011 г., с другой стороны, (далее именуемые - «Стороны»), заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору №      от      (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. Стороны договорились изложить следующие пункты Договора в следующей редакции:

- 1.3. Обязательства Исполнителя по передаче готовых заказов Заказчику считаются выполненными с момента подписания УПД (Универсального передаточного документа)  Заказчиком.
- 2.1.3 Заказчик обязуется подписывать не позднее 5-ти рабочих дней с момента получения всю необходимую сопроводительную документацию (УПД и т.п.)
- 5.1. При получении готовых заказов Заказчик обязан осмотреть и принять выполненную Работу по количеству. Результат приема выполненных Работ отражается в УПД,  либо ином документе, удостоверяющем приемку.
- 5.3. УПД к нему направляются  Исполнителем по почте простым письмом на основании данных о выполненных Заказах из аккаунта Заказчика. В случае если Заказчик  не предоставит  подписанный УПД  или  мотивированный отказ от его подписания в течение пяти рабочих дней со дня получения УПД, Работа, указанная в УПД, считается полностью принятой Заказчиком.

2. Во всем остальном не указанном в настоящем соглашении стороны          руководствуются условиями договора.
3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.

Адреса и реквизиты Сторон

	Заказчик
	Исполнитель

	     
Юр. адрес:      

ИНН      
КПП:      
Р/с          
В            

К/с         
БИК      
Тел.:      
	ООО «Фотоэксперт»

Юр. адрес: 109316, г. Москва, Волгоградский проспект, д. 42, корп. 5, этаж 1, пом. 1, ком. 6.3-23Н;

ИНН 7724709637
КПП: 772301001
Р/с 40702810138250019105
ПАО "Сбербанк России" г. Москва
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225
Тел.:8-495-601-9999

	От Заказчика

[bookmark: ТекстовоеПоле8]___________/     /
    (подпись)                              ФИО

М.П.

	От Исполнителя

_____________/ИП Фатахов Б.И./
                    (подпись)                              ФИО

М.П.